
 

 
 

Pozvánka 

 

Stalo se již tradicí, že příchod ledna je spojen s mezinárodním veletrhem turistických 

možností v regionech. V termínu 16. – 19. ledna 2014 bude na Výstavišti v Brně probíhat 

veletrh REGIONTOUR, na kterém se budou moci zájemci seznámit i s prezentací 

aktivit spojených s činností Celostátní sítě pro venkov („Síť“), Národní sítě Místních 

akčních skupin („NS MAS“) a dalších významných aktérů rozvoje venkova. 

Veletržní stánek nabídne návštěvníkům řadu zajímavých materiálů a informací zaměřených 

na rozvoj regionů prostřednictvím Programu rozvoje venkova. Prezentovány budou úspěšné 

projekty podpořené z tohoto programu, spolu s využitím metody LEADER v našich 

regionech. Významná část představených aktivit bude zaměřena na oblast podpory cestovního 

ruchu. Součástí expozice bude také videoprojekce spotů o činnosti Sítě, NS MAS, dále budou 

prezentovány projekty a aktivity, které přispěly k rozvoji regionů ČR. 

Na expozici obdrží zájemci informace o výsledcích soutěže Vesnice roku, jejíž nedílnou 

součástí je i soutěž o získání ocenění Oranžová stuha, které se uděluje za příkladnou 

spolupráci obce a zemědělského subjektu. 

Srdečně Vás zveme k návštěvě společné expozice partnerů Sítě, kterou naleznete 

v pavilonu P. 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

      

 
 
 

http://www.bvv.cz/go-regiontour/

